

---

## LTR ISU GRADINITA

I.D.: 61558186

---

Data publicarii 17.09.21

Coduri CPV

35111200-7

---

Pretul estimativ: 316,00 RON - 316,00 RON

---

Descriere: Verificat/reincarcat Stingator P6 2 buc. x 29,00 lei = 58,00 lei Verificat hidrant interior 2 buc. x 40,00 lei = 80,00 lei Gaz propulsor N2 2 buc. x 9,00 lei = 18,00 lei Servicii de masurat PRAM 4 buc. x 40,00 lei = 160,00 lei TOTAL = 316,00 lei

---